2. **לתשלום קנס בסך 500 ₪** אשר ישולם בתשלום אחד עד לא יאוחר מיום 1/9/14. הפחתתי את סכום הקנס, בשל מכירת רכבו הפרטי של הנאשם בהפסד, כפי שנטען על ידי סנגורו.

3. **לפסילה מלקבל או מלהחזיק רישיון נהיגה לתקופה של 11 חודשים וזאת על תנאי למשך שלוש שנים. זכות ערעור בתוך 45 ימים.**

ניתן היום, י"ט סיוון תשע"ד, 17 יוני 2014, במעמד הנוכחים

מזכירות תשלח גזר הדין בפקס לצדדים ותוודא קבלתו אצל הסנגור.